
Hippo@net N18 - Saisie 24.11.2019  11h15:59 Page 1 sur 1

24.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE LA JOURNÉE DE CLÔTURE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:05
Heure du départ : 11:05
Heure réelle du départ : 11:06
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'58"88

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

4
8
3
2
1
9
7
6
5
10

ENATTOF
DOWNHILLS ROCK
TAHITI VIK
CLASSICAL LOVE
BACI LOVE
VLYPHONI
AS DE KENOR
AUGUSTE
AUTHENTIQUE AMOUR
CHAMBON TONIQUE

TURRETTINI HENRI
HUMBERT MARCEL
FERRO LORIS
MONNIER SANDRA
HOCHULI MARK
FELBER PATRICIA
MASSONNET ETIENNE
FRESNEAU RAPHAËL
PERRIN RÉMY
BOVAY MARC-ANDRÉ

3
3,7
10,7
78,9
16
55

20,3
31,3

102,3
3,2

2'58"88
3'00"68
3'00"82
3'01"28
3'01"62
3'01"90
3'03"26
3'04"21
3'05"46

1'16"10
1'16"90
1'16"90
1'17"10
1'17"30
1'17"40
1'18"00
1'18"40
1'18"90

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.11.2019  11h46:40 Page 1 sur 1

24.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 2 SWISS CHAMPIONS RACE - 14. CNT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:38
Heure réelle du départ : 11:38
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'53"77

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
4
1
7
5
2
6

UZA JOSSELYN
ADIOS
SWEDISHMAN
UBISOFT LE FOL
VESSILLO AS
VERRAZANO BRIDGE
VOLPONE D'ARGENTAN

AEBISCHER BARBARA

PUJOL RENAUD

FELBER PATRICIA

GARDAZ JEAN-CLAUDE

FERRO LORIS

BURGER ADRIAN

MATTHEY JEAN-BERNARD

1,2

16,1

6,3

20,8

16,5

45,8

31,3

2'53"77

2'55"22

2'55"35

2'55"39

2'57"67

2'57"87

3'00"85

1'13"90

1'14"60

1'14"60

1'14"60

1'15"60

1'15"70

1'17"00

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.11.2019  12h09:12 Page 1 sur 1

24.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 3 GRAND PRIX DES 4 ANS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:01
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'03"63

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6

4
5
2
1
3
6

FLASHDANCE
FABREGAZ
FAKIR FIGHTER
FORTUNA FIGHTER
FIDÉLIO DU MARTZA
FARRAH

AEBISCHER BARBARA
BURGER ADRIAN
HUMBERT MARCEL
KIS GWENAËLLE
PUJOL RENAUD
SCHNEIDER NICOLE

3'03"63
3'04"58
3'05"27
3'06"46
3'06"81
3'06"93

1'18"10
1'18"50
1'18"80
1'19"30
1'19"50
1'19"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.11.2019  12h35:00 Page 1 sur 1

24.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX SUISSE TROT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:25
Heure du départ : 12:25
Heure réelle du départ : 12:26
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'57"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI
AI
AI

5
6
3
8
9
1
2
4
7

ESATTIFA
DONATO CARDHU
CORLEONE
CLASSIC CHRONO
D'ELLE DU LOIR
GREYHOUND BOKO
ENERGY FIGHTER
BRUCE SIMONI
DURTAL BLUE

E1
E1

TURRETTINI HENRI
HUMBERT MARCEL
SCHNEIDER NICOLE
KNECHT ROMINA
MONNIER SANDRA
WELTI MARC
HUMBERT ANDRÉ
SONNBAUER STEFAN
EHRBAR JULIAN

2'57"58
2'57"64
3'00"56
3'05"42
3'08"75

1'15"60
1'15"60
1'16"80
1'18"90
1'20"30

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.11.2019  13h09:58 Page 1 sur 1

24.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 5 CRITÉRIUM DES 2 ANS
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:50
Heure du départ : 12:50
Heure réelle du départ : 12:59
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'06"11

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

4
6
9
1
5
2
8
3
7

HARRISBURG
HOLD UP CÉDÉ
HARLEY DES THUYAS
HALATTICA
HISTOIRE DU COPY
HASLEY DU MARTZA
HIGH NOON
HARMONY ROSE
HERMANDA MAT

AEBISCHER BARBARA

SCHNEIDER PASCAL

HUMBERT MARCEL

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BESSON PHILIPPE

PUJOL RENAUD

FERRO LORIS

VULLIAMY CHRISTOPHE

MATTHEY JEAN-BERNARD

2'06"11

2'06"39

2'06"40

2'07"87

2'07"89

2'08"88

2'08"93

1'18"40

1'18"60

1'18"60

1'19"50

1'19"50

1'20"10

1'20"10

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

Distancé allures irrégulières

Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


