Course No 1 PRIX DE LA JOURNÉE DE CLÔTURE

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:05

Heure du départ : 11:05

Heure réelle du départ : 11:06 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'58''88

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		ENATTOF		TURRETTINI HENRI	3	2'58"88	1'16"10	2350 m	
2	8		DOWNHILLS ROCK		HUMBERT MARCEL	3,7	3'00"68	1'16"90	2350 m	
3	3		TAHITI VIK		FERRO LORIS	10,7	3'00"82	1'16"90	2350 m	
4	2		CLASSICAL LOVE		MONNIER SANDRA	78,9	3'01"28	1'17"10	2350 m	
5	1		BACI LOVE		HOCHULI MARK	16	3'01"62	1'17"30	2350 m	
6	9		VLYPHONI		FELBER PATRICIA	55	3'01"90	1'17"40	2350 m	
7	7		AS DE KENOR		MASSONNET ETIENNE	20,3	3'03"26	1'18"00	2350 m	
8	6		AUGUSTE		FRESNEAU RAPHAËL	31,3	3'04"21	1'18"40	2350 m	
9	5		AUTHENTIQUE AMOUR		PERRIN RÉMY	102,3	3'05"46	1'18"90	2350 m	
Al	10		CHAMBON TONIQUE		BOVAY MARC-ANDRÉ	3,2			2350 m	Distancé allures irrégulières

Course No 2 SWISS CHAMPIONS RACE - 14. CNT

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:35

Heure du départ : 11:38

Heure réelle du départ : 11:38 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 2'53"77

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	3		UZA JOSSELYN		AEBISCHER BARBARA	1,2	2'53"77	1'13"90	2350 m	
2	4		ADIOS		PUJOL RENAUD	16,1	2'55"22	1'14"60	2350 m	
3	1		SWEDISHMAN		FELBER PATRICIA	6,3	2'55"35	1'14"60	2350 m	
4	7		UBISOFT LE FOL		GARDAZ JEAN-CLAUDE	20,8	2'55"39	1'14"60	2350 m	
5	5		VESSILLO AS		FERRO LORIS	16,5	2'57"67	1'15"60	2350 m	
6	2		VERRAZANO BRIDGE		BURGER ADRIAN	45,8	2'57"87	1'15"70	2350 m	
7	6		VOLPONE D'ARGENTAN		MATTHEY JEAN-BERNARD	31,3	3'00"85	1'17"00	2350 m	

Course No 3 GRAND PRIX DES 4 ANS

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:00

Heure du départ : 12:00

Heure réelle du départ : 12:01 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'03''63

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		FLASHDANCE		AEBISCHER BARBARA		3'03"63	1'18"10	2350 m	
2	5		FABREGAZ		BURGER ADRIAN		3'04"58	1'18"50	2350 m	
3	2		FAKIR FIGHTER		HUMBERT MARCEL		3'05"27	1'18"80	2350 m	
4	1		FORTUNA FIGHTER		KIS GWENAËLLE		3'06"46	1'19"30	2350 m	
5	3		FIDÉLIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD		3'06"81	1'19"50	2350 m	
6	6		FARRAH		SCHNEIDER NICOLE		3'06"93	1'19"50	2350 m	

Course No 4 PRIX SUISSE TROT

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:25

Heure du départ : 12:25

Heure réelle du départ : 12:26 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 2'57"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		ESATTIFA		TURRETTINI HENRI		2'57"58	1'15"60	2350 m	
2	6		DONATO CARDHU		HUMBERT MARCEL		2'57"64	1'15"60	2350 m	
3	3		CORLEONE		SCHNEIDER NICOLE		3'00"56	1'16"80	2350 m	
4	8		CLASSIC CHRONO		KNECHT ROMINA		3'05"42	1'18"90	2350 m	
5	9		D'ELLE DU LOIR		MONNIER SANDRA		3'08"75	1'20"30	2350 m	
Al	1		GREYHOUND BOKO		WELTI MARC				2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	2		ENERGY FIGHTER		HUMBERT ANDRÉ				2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	4		BRUCE SIMONI	E1	SONNBAUER STEFAN				2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		DURTAL BLUE	E1	EHRBAR JULIAN				2350 m	Distancé allures irrégulières

Course No 5 CRITÉRIUM DES 2 ANS

Attelé - 1609 m

Début des opérations : 12:50

Heure du départ : 12:50

Heure réelle du départ : 12:59 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 2'06"11

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		HARRISBURG		AEBISCHER BARBARA		2'06"11	1'18"40	1609 m	
2	6		HOLD UP CÉDÉ		SCHNEIDER PASCAL		2'06"39	1'18"60	1609 m	
3	9		HARLEY DES THUYAS		HUMBERT MARCEL		2'06"40	1'18"60	1609 m	
4	1		HALATTICA		NUNES DE OLIVEIRA VITOR		2'07"87	1'19"50	1609 m	
5	5		HISTOIRE DU COPY		BESSON PHILIPPE		2'07"89	1'19"50	1609 m	
6	2		HASLEY DU MARTZA		PUJOL RENAUD		2'08"88	1'20"10	1609 m	
7	8		HIGH NOON		FERRO LORIS		2'08"93	1'20"10	1609 m	
Al	3		HARMONY ROSE		VULLIAMY CHRISTOPHE				1609 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		HERMANDA MAT		MATTHEY JEAN-BERNARD				1609 m	Distancé allures irrégulières